







# ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO

## DEPARTAMENTO LA LIBERTAD, EL SALVADOR, C.A.



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL  
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y/O SERVICIOS Y ACTA DE RECEPCIÓN

Nº 1566

San Pablo Tacachico, 24 de 07 del 20 23

Fuentes de financiamiento F.A.M. ☐ L.D. ☐ Fondos Propios ☐ Otros ☐

Sr(s) Unidadades Ramirez

Para utilizarlos en: Suministro de articulos de cocina para el parque Recreativo Municipal.

Sirva(n) se suministrar lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
22	clv	paños de cocacola lata	\$14.50	\$319.00
03	clv	paños de fanta lata	\$14.50	\$43.50
03	clv	paños de limon surtido	\$14.50	\$43.50
15	clv	paños de agua 600ml	\$8.00	\$120.00
10	clv	paños de agua 1.1l	\$9.00	\$90.00
06	clv	Jugo del valle mandarina 500ml	\$5.75	\$34.50
05	clv	Jugo del valle naranja 500 ml	\$5.75	\$28.75
01	clv	Jugo del valle limon 500ml	\$5.75	\$5.75
01	clv	Salutatis Surtido	\$13.50	\$13.50
10	clv	paños de powerade mediano	\$7.50	\$75.00
10	clv	paños de powerade pequeño 300ml	\$4.75	\$47.50
07	clv	paños de coca 2.5 litros	\$12.00	\$84.00
10	clv	paños de coca 1.75 pet.	\$14.00	\$140.00
10	clv	paños de agua 600ml	\$11.00	\$110.00
03	clv	paños de gatorade surtido	\$21.00	\$63.00
04	clv	cajas de corona	\$136.00	\$544.00
20	clv	cajas de Olsener pequ.	\$22.50	\$450.00
03	clv	cajas de petit latg	\$12.00	\$36.00
05	clv	paños de powerade	\$9.60	\$48.00
10	clv	cajas de powerade	\$19.50	\$195.00

F: [Firma]  
Unidad Solicitante



[Firma]  
Jefe UACI

ACTA DE RECEPCIÓN Fecha: 24 de 07 del 20 23

Nosotros: Hacemos constar que; hemos recibido los bienes arriba descritos a entera satisfacción.

(Para ser utilizados en El Proyecto): Suministro de articulos de cocina para el parque Recreativo Municipal.

SUMINISTRANTE O PROVEEDOR: Unidadades Ramirez

CONFORME A FACTURA Nº 0505-0506/POR EL VALOR DE \$ 2.198

ENTREGA: 1741 01

RECIBE UNIDAD SOLICITANTE

Nombre: [Firma]

DUI: [Firma]

Firma: [Firma]

Nombre: [Firma]

DUI: [Firma]

Firma: [Firma]

El original de esta orden deberá anexar a la factura debidamente firmada y sellada

Original Blanco - Contabilidad

\* Duplicado Amarillo - UACI

\* Triplicado Rosado - Solicitante





# VARIEDADES RAMIREZ

JOSE MIGUEL RAMIREZ CRUZ  
VENTA DE GRANOS BÁSICOS  
AL POR MENOR Y OTROS  
1ra. Calle Poniente, Barrio  
El Centro # 4, Entre Av. Cipriano  
Castro y 1ra. Av. Norte,  
San Pablo Tacachico, La Libertad

## FACTURA

23BL000F

Nº 0505

NIT: 04300560-9

REGISTRO: 234676-8

No. 505

Cliente: TESORERIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHI

Fecha: 10/08/2023

CD  
Dirección: SAN PABLO TACACHICO, LA LIBERTAD

Condi. de pago: EFECTIVO

NIT O DUI del Ciente:

Venta a Cuenta de:

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRABADAS
22	FARDO DE COCA COLA	14.00			319.00
9	FARDOS DE FANTA	14.50			43.50
3	FARDOS DE TROPICAL	14.50			43.50
15	FARDOS DE AGUA DE 500 ML	8.00			120.00
10	FARDOS DE AGUA DE LITRO	9.00			90.00
6	FARDOS DE JUGO DEL VALLE DE MANDA.	5.75			34.50
5	FARDOS DEL VALLE DE NARANJA	5.75			28.75
1	FARDO DEL VALLE DE LIMON	5.75			5.75
1	FARDO DE SALUTARI	13.50			13.50
10	FARDO DE POWERADE MEDIANO 12U	7.50			75.00
10	FARDO DE POWERADE PEQ. 12 U	4.75			47.50
7	FARDO DE COCA DE 2.5	12.00			84.00
10	FARDOS DE COCA 1.5LTS	14.00			140.00
10	FARDOS DE AGUA DE BOLSA	1.00			10.00
3	FARDOS DE GATORADE	21.00			63.00
4	FARDOS DE CORONA	36.00			144.00
20	CAJAS DE PILSENER PEQ.	22.50			450.00
3	FARDOS DE PETIT LATA	12.00			36.00
SON:		SUMAS			
UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO		Sub-Total	\$		1748.00
OPERACION IGUAL O SUPERIOR A \$ 200.00		(-) IVA RETENIDO	\$		1748.00
ENTREGADO POR:	RECIBIDO POR:	Ventas No Sujetas			
NOMBRE:	NOMBRE:	Ventas Exentas			
No. DUI:	No. DUI:	TOTAL			1748.00
FIRMA:	FIRMA:				

Edgar Norberto Carranza Castillo \* Decápolis impresores  
NIT: 0614-260575-130-0 \* NRC: 166956-4 \* Col. Santa Teresa,  
Calle Principal Psj. 9c No. 38 San Martín, S.S. WahtsApp: 7498 7872

Autonización de Imprenta No. 960 de Fecha 27 de Octubre 2005  
Serie Autorizada: 23BL000F1 al 23BL000F3000  
Resolución: 15041-RES-IN-24869-2023 \* Abril/2023

Original: Blanco: Emisor \* Duplicado: Celeste: Cliente \* Triplicado: Rosado - Archivo





# VARIEDADES RAMIREZ

JOSE MIGUEL RAMIREZ CRUZ  
VENTA DE GRANOS BÁSICOS  
AL POR MENOR Y OTROS  
1ra. Calle Poniente, Barrio  
El Centro # 4, Entre Av. Cipriano  
Castro y 1ra. Av. Norte,  
San Pablo Tacachico, La Libertad

## FACTURA

23BL000F

Nº 0506

NIT: 04300560-9  
REGISTRO: 234676-8

Cliente:

TESORERIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHI

Fecha:

10/08/2023

Dirección:

SAN PABLO TACACHICO, LA LIBERTAD

Condi. de pago:

EFFECTIVO

NIT O DUI del Ciente:

Venta a Cuenta de:

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRABADAS
5	FARDOS DE POWERADE GR	9.60			48.00
10	CAJAS DE PILSENER GR	18.50			185.00
6	CAJAS DE GOLDEN PEQ.	22.50			135.00
1	CAJA DE SMIRNOFF	36.00			36.00
1	CAJA DE SMIRNOFF BURTIDA	36.00			36.00
SON:		SUMAS			
CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 US DO		Sub-Total		\$	450.00
OPERACION IGUAL O SUPERIOR A \$ 200.00		(-) IVA RETENIDO		\$	150.00
ENTREGADO POR:		RECIBIDO POR:		Ventas No Sujetas	
NOMBRE:		NOMBRE:		Ventas Exentas	
No. DUI:		No. DUI:		TOTAL	
FIRMA:		FIRMA:		450.00	
Edgar Norberto Carranza Castillo * Decápolis Impresores		Autorización de imprenta No. 980 de Fecha 27 de Octubre 2005			
NIT: 0614-260575-130-0 * NRC: 166956-4 * Col. Santa Teresa,		Serie Autorizada: : 23BL000F1 al 23BL000F3000			
Calle Principal Psj. 9c No. 38 San Martín, S.S. WahtsApp: 7498 7872		Resolución: 15041-RES-IN-24869-2023 * Abril/2023			

Original: Blanco: Emisor \* Duplicado: Celeste: Cliente \* Triplicado: Rosado - Archivo

El documento se encuentra en versión pública de conformidad a lo establecido en el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública, por contener datos confidenciales.

Escaneado con CamScanner